
Kod Lënda Lëndët /Modulet

FZ-B 120 SHKENCA KOMUNIKIMI

FZ-B 120A Komunikim Profesional

FZ-B 111B Bioetikë

FZ-B 111A Psikologji Shëndeti

FZ-B 121 EPIDEMIOLOGJI DHE MJEKËSI PREVENTIVE

FZ-B 104-A Epidemiologji 

FZ-B 121A Organizim, menaxhim dhe Promocion Shëndetësor

FZ-B 122 METODOLOGJIA E KËRKIMIT

FZ-B 122A Metodologji kërkimi

FZ-B 105-B Shkrim akademik 

FZ-B 114 SHKENCA TË REHABILITIMIT INTERDISIPLINAR

FZ-B 114A Rehabilitimi kardio–respirator

FZ-B 114B Rehabilitimi në obstetrikë – gjinekologji

FZ-B 114D Rehabilitimi në onkologji dhe hematologji

FZ-B 110 Rehabilitimi në geriartri

FZ-B 114C REHABILITIMI NË PATOLOGJITE REUMATIZMALE

FZ-B 115
METODOLOGJIA E REHABILITIMIT SPORTIV DHE 

ORTOPROSTETIK

FZ-B 108-C Mjekësi sportive

FZ-B 203-C ReHabilitim në sporte

FZ-B 108-B Ortoprostetikë

FZ-B 108-A MJEKËSI FIZIKE DHE REHABILITUESE

FZ-B 116 Fizioterapia klinike

FZ-B 117 Terapia okupacionale

FZ-B 108-D Metodologji e vlerësimit dhe trajtimit

FZ-B 123 PSIKIATRI & REHABILITIM

FZ-B 107-A Psikiatri

FZ-B 118A Rehabilitimi në psikiatri

FZ-B 119A FZ-

B 119B
KUJDES PALIATIV / REHABILITIM NË KOMUNITET
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Plani mësimor i programit të studimit të ciklit të II: Master i Shkencave në Fizioterapi



Kod Lënda Lëndët /Modulet

FZ-B 206 SHKENCA NEUROLOGJIKE DHE REHABILITUESE

FZ-B 206A Neurologji

FZ-B 201 Rehabilitimi në neurologji 

FZ-B 207 SHKENCA PEDIATRIKE DHE REHABILITUESE

FZ-B 201-B Pediatri dhe neuropediatri infantile

FZ-B 207A Reabilitimi në pediatri dhe neuropediatri

FZ-B 207B Vaksinimi, parimet dhe menaxhimi i vaksinimit

FZ-B 208
METODOLOGJIA E REHABILITIMIT LOKOMOTOR DHE INTENSIV

FZ-B 208A Reabilitimi në traumatologji dhe ortopedi

FZ-B 208B Reabilitimi në terapi intensive

FZ-B 209Z FZ-

B 209A
NUTRICION KLINIK / DIETOLOGJI

FZ-B 204 PRAKTIKA

FZ-B 207 MIKROTEZË / DIPLOMË
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